Šiai Sutarčiai taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina su peržiūros 

galimybe. Sutarties kainos detalizacija nurodyta Sutarties 2 priede „Kainos detalizacija“, kuris yra 

neatskiriama Sutarties dalis. 

5. Pradinė Sutarties vertė yra 13 480,00 Eur be PVM (trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt 

eurų 00 ct.), PVM suma 2 830,80 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt eurų, 80 ct), Bendra 

sutarties kaina su PVM 16 310,80 Eur (šešiolika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų, 80 ct). 

6. Sutarties vykdymo laikotarpiu, pasikeitus PVM tarifui, Sutarties kainoje esantis PVM tarifas 

neatliktiems Darbams keičiamas (mažinamas ar didinamas) pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

7. Sutarties kainos PVM pakeitimas įforminamas papildomu Šalių susitarimu, kuris tampa